EXTRATO DO CONTRATO Nº. 011/2025-FMS

CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MALHADA–
Avenida Governador Nilo Coelho, Sn°  – Centro - Malhada- BA - CNPJ nº
10.561.674/0001-19, neste ato representado pelo Secretário Municipal de
Saúde, Sr°. Raimundo Ricardo Gonçalves Dias, Brasileiro, portador da
cédula de identidade 09.854.258-30 SSP-BA, inscrito no CPF sob o nº
987.907.655-91.
CONTRATADO: DANIELY LIMA DOS SANTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob
o nº 52.976.316/0001-17, com sede à Avenida Manoel Nunes dos Santos,
N°89, Bairro Lot. Liberdade, Guanambi-Ba, CEP: 46.430-000.

OBJETO: Prestação de serviços de plantões médicos no Hospital

Municipal e Médicos USF do Distrito de Canabrava, Malhada- Ba.
PROCESSO LICITATÓRIO: Inexigibilidade de Licitação nº. IN014/2025.
FUDAMENTO LEGAL: ART. 74 – Inc. IV e o ART. 79, da LEI Nº 14.133/21.
VALOR GLOBAL: R$ 300.000,00 (Trezentos mil reais).
VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 06 de janeiro à 31 de dezembro de 2025.
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:

UNIDADE 02.07 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

AÇÃO 2.034 - GESTÃO DAS AÇÕES DA ATENÇÃO PRIMÁRIA
2.037 - GESTÃO DAS AÇÕES DE EQUIPES DE SAÚDE DA FAMÍLIA – ESF
2.039 - GESTÃO DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
2.042 - GESTÃO DAS AÇÕES DE EQUIPES DE SAÚDE BUCAL – ESB
2.290 - GESTÃO DAS AÇÕES DA ATENÇÃO ESPECIALIZADA - SAMU/MAC
2.308 - OUTROS PROGRAMAS DO FUNDO A FUNDO - ATENÇÃO PRIMÁRIA
2.321 - OUTROS PROGRAMAS DO FUNDO A FUNDO - ATENÇÃO ESPECIALIZADA

ELEMENTO 3.3.9.0.39 - OUTROS SERVS TERC - PESSOA JURÍDICA

Malhada, 06 de janeiro de 2025.

________________________                                      __________________
GIMMY EVERTON MOURARIA RAMOS  RAIMUNDO RICARDO GONÇALVES DIAS
PREFEITO MUNICIPAL                                         SECRETÁRIO DE SAÚDE